
領 収 書
 

尹しぞな鍵 歩 様 

No................ 

0006: 

住所   

￥・… ぷ由 健 - ㎡二挺ニーニ．… -   

但し京都府台風 23 号被災者義援金として 

  
上記正に領収致しました。 

  

ま詰 " 轟釜賈笘 3% 悪監篤窩浅紹穏 慈温 穏弩姦   



時下ますますご 清祥のこ ヒ とお喜 び 申し上げます。 

平素は、 赤十字事業の 推進につきまして、 格別のご支援 ヒご 協力を賜り厚く 御礼 

申し出 ナ ます。 

さて、 このた ぴ は、 京都府台風 囲号 被災者義援金 ヒ して貴重なご 寄付を い ただき 

誠にあ りが ヒぅ こざいました 0 お 預かり い たしましたご 芳志は、 京都府な ビ 関係機関で 

構成 れ たします「配分委員会」で 取りま ヒ めを行い、 被災地の市町村を 通じて被災さ 

れた方々に配分させていただき 丈す。 

ご 厚情をいただきましたこ ヒ に対し、 ，心から感謝申し 上げまして、 御祖のご挨拶 ヒ い 

たします 0 

平成 16 年 12 月 

日本赤十字社京都府支部 

え部長 荒巻 禎一 


